
 
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

КИЇВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ ТОРГОВЕЛЬНО-ЕКОНОМІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

 
 

Н А К А З 
 

19.01.2016  м. Київ № 46 
 

Про переведення на навчання  
 
На виконання Розпорядження Кабінету Міністрів України від 25 листопада 2015 р. 

№ 1223-р «Про реорганізацію Українського державного університету фінансів та 
міжнародної торгівлі» і Наказу Міністерства освіти і науки України від 17 грудня 2015 р. 
№ 1309 «Про реорганізацію Українського державного університету фінансів та міжнародної 
торгівлі»,  

 
Н А К А З У Ю : 

  
1. Перевести на навчання до Київського національного торговельно-економічного 

університету для здобуття освітнього ступеня «магістр» за спеціальністю 8.03060104 
«Менеджмент зовнішньоекономічної діяльності» на 1 курс у 12м групу заочної форми 
навчання факультету економіки, менеджменту і права студентів з Українського державного 
університету фінансів та міжнародної торгівлі з 01.02.2016: 

№ з/п Прізвище, ім’я, по-батькові Форма фінансування 
1 Вербіловська Наталія Орестівна За кошти фізичних та юридичних осіб 
2 Городнюк Ольга Володимирівна За кошти фізичних та юридичних осіб 
3 Давимока Яна Ігорівна Державне замовлення 
4 Курман Яна Дмитрівна За кошти фізичних та юридичних осіб 
5 Кутишенко Олена Валерівна За кошти фізичних та юридичних осіб 
6 Куц Вікторія Василівна За кошти фізичних та юридичних осіб 
7 Онищук Оксана Анатоліївна За кошти фізичних та юридичних осіб 
8 Павленко  Наталія Сергіївна За кошти фізичних та юридичних осіб 
9 Романюк Ірина Сергіївна За кошти фізичних та юридичних осіб 
10 Щедріна Дар’я Павлівна  За кошти фізичних та юридичних осіб 

 

2.  Студентам, яких переведено на навчання за кошти фізичних і юридичних осіб, 
переукласти договори з КНТЕУ про підготовку фахівців з вищою освітою на умовах повного 
відшкодування витрат на навчання до 01.02.2016. 

 
 

Ректор А.А. Мазаракі 
 
 


